Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЬ 79 Невского района Санкт-Петербурга

Приказ

ль 7911

В соответствии с Щорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о
системе (uелевой модели) наставничества педагогических работников в ГБ.ЩОУ детский
сад JtJb 79 Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного прикЕlзом заведующего от
29.08.2025г. }ф 78120

ПРИКАЗЫВАЮ:

t. Закрепить с к03> сентября 2025 r. по к31> мая 2026г. наставническую пару:
1.1 воспитатель Батищева А.Н. (наставник)-
1.2 воспитатель Чолак М.В. (наставляемый).

З. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на замостителя
заведующего Осипову О.Н.
4. Ответственному лицу:
4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных програI\{м
наставничества;
4.2. Отслеrкивать ход нических отношений.

Заведующий А.Г.Румянцеваffiffi
""ъп..,/!iftltl ýý_ýs
\7.,"r,,'-rp.,1,'.:{r\ *ý.i о /

W; ;-гхУ